發文日期：中華民國109年1月6日
發文字號：新北選一字第1090000022號
附件：

主旨：公告第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點更正共1所。

依據：新北市土城區公所109年1月6日新北土民字第1092410380號

函。

公告事項：第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票

所設置地點更正一覽表。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

區別
投票所

編號
名稱 地址 里別 鄰別 備註

日和市民活動中心 中華路一段255號 1-9 更正前

日和市民活動中心 中華路一段225號 1-9 更正後

第15任總統副總統及第10屆立法委員選舉新北市投開票所更正一覽表

土城區 1908 日和里

	27_
	ATTCH2